
VERWÖHNZEIT Á LA CARTE

Von A wie Augenbrauenkorrektur bis Z wie zauberhafte Hände, 

stimmen unsere Fachkosmetikerinnen alle Gesichts- und Körper-

behandlungen individuell auf Ihre Wünsche und Bedürfnisse ab. 

Legen Sie sich vertrauensvoll in die Hände unserer Kosmetikerin-

nen und gönnen Sie sich Momente der Entspannung.

45 Min. 

60 Min. 

75 Min. 

90 Min.  

120 Min.

Buchen Sie auch gerne Ihre individuelle Gesichtsbehandlung 

und lassen Sie sich von unseren Kosmetikerinnen persönlich 

beraten.

50,-€ 

66,-€ 

82,-€ 

98,-€ 

132,-€

UNSER BEHANDLUNGS-SPECIAL

Reinigungsbehandlung

Reinigen der Haut 

Individuelle Vorbereitung zum optimalen Ausreinigen 

Augenbrauenkorrektur 

Intensives Ausreinigen der Haut 

Maske 

Abschlusspflege

Pure Entspannung

Reinigen der Haut 

Peeling 

Augenbrauenkorrektur 

Entspannungsmassage für Gesicht, Hals und Dekolleté 

Hand- und Armmassage 

Maske 

Abschlusspflege

66,-€

82,-€

	     ZELLIDENTISCHE SCHÖNHEITSPFLEGE

Luxus-Behandlung 120,-€

UNSERE ZUSÄTZLICHEN SPEZIALITÄTEN

in Verbindung mit einer Gesichtsbehandlung

Wirkstoffampulle 

Collagenvlies 

Algenmaske 

Augenmaske 

Lippenmaske 

Halsmaske 

Modellage 

Dekolleté Maske 

Ultraschall 

Kinnmaske

ab   9,-€ 

21,-€ 

26,-€ 

ab   6,-€ 

ab  13,-€ 

ab  13,-€ 

41,-€ 

13,-€ 

ab  21,-€ 

15,-€

MANIKÜRE

Maniküre ohne Lack 

Maniküre mit Lack

Handmaske

34,-€ 

44,-€ 

ab  13,-€

AUGEN

Augenbrauen färben 

Augenbrauenkorrektur 

Wimpern färben 

Angebots-Spezial 

Augenbrauen zupfen, inkl. färben 

und Wimpern färben 

Wimpernlifting

11,-€ 

11,-€ 

19,-€ 

 

 

34,-€ 

52,-€

HAARENTFERNUNG MIT WACHS

Oberlippe 

Gesicht 

Achseln 

Bikinizone 

Beine bis zum Knie 

Beine komplett 

Rücken

ab   11,-€ 

ab  16,-€ 

ab  16,-€ 

ab  19,-€ 

ab 33,-€ 

ab 53,-€ 

ab  27,-€



SHISEIDO

Future Solution LX 

Exklusive Technologie trifft japanische Inhaltsstoffe und 

unvergesslich sinnliche Texturen, um die Vitalität und 

Regeneration der Haut von Grund auf zu steigern.

140,-€

Caviar Premium Behandlung 

Für Frauen entwickelt die von einer Anti-Aging Pflege nur eins 

erwarten: ALLES!

ZWYER

MICRO NEEDLING 

Anti-Aging Behandlung  

4er Abo  

6er Abo 

HYALURON BEHANDLUNG 

4er Abo  

6er Abo  

Augen Behandlung

139,-€ 

479,-€ 

669,-€

399,-€ 

599,-€ 

59,-€

BEAUTY FÜR MEN 

Hautanalyse, Abreinigen, Peeling, Ausreinigen, Augen-

brauenkorrektur, Maske, Hyaluron Ampulle, 

Abschlusspflege 

Nordstraße 51 • 40477 Düsseldorf • Telefon 0211 494203

www.parfuemerie-becker.de • d.nordstr51@parfuemerie-becker.de

79,-€


